
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

22 января 2018 года 

 

                                  № 35-1 

 

 

 

Об итогах работы за 2017 год 

 

Заслушав и обсудив доклад об итогах работы ТИК№18 за 2017 год, 

Территориальной избирательной комиссии №18,  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать работу Территориальной избирательной комиссии №18, за 2017 

год удовлетворительной. 

1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №18                                         В.Е. Алексеев 

 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №18                                         Е.А. Чиканчи 


